高齢者施設・病院・学校・保育園・社員食堂・ホテル等で使われる業務用食器が勢揃い！！

カタログ名 商品名 商品番号 価格 数量

※折り返し、弊社より送料・消費税込みの合計金額を記入した御見積書を
　ご希望のご連絡方法にてお知らせいたします。

　法人名・会社名・施設名 　　　　　　様

　ご担当者様名 　　　　　　様

　郵便番号

　ご住所

　電話番号

　ＦＡＸ番号

　メールアドレス

※ご連絡いただいたご住所等はカタログ・サンプル・商品の送付以外には使用いたしません。

　お返事のご連絡方法 ※こちらからの折り返し(見積書送信)のご連絡方法をご指定下さい。☑

　□　ＦＡＸ　　　 　　　　　　　　　　　　　　□　Ｅ-ｍａｉｌ

　□ 銀行振込（先払/後払）

  □ 代金引換　（手数料：1万円未満330円、3万円未満440円、10万円未満660円、30万円未満1,100円）

　　※各種手数料はご負担頂きますよう、お願い申し上げます。

　ご指定配達先 ※上記と異なる場合は、以下にご記入下さい

　お届け先名

　ふりがな

　ご住所 〒

　電話番号

お客様ご要望欄

【FAX】本社(通販):082-295-2691 三原:0848-652-6279

株式会社共栄
広島県広島市西区横川町1-5-21

TEL：082-232-3151

FAX：082-295-2691

URL：https://kyoei-kk.com

　お支払い方法予定　（左のチェックボックスに☑を入れて下さい。）

  見積依頼書